SMSMSMSM----50768507685076850768
 取 扱 説 明 書取 扱 説 明 書取 扱 説 明 書取 扱 説 明 書
    大大大大口径口径口径口径パルスジェットバルブパルスジェットバルブパルスジェットバルブパルスジェットバルブ
                                                        PDPDPDPD3333----65A65A65A65A・・・・80A80A80A80A
                                                        PDPDPDPDV3V3V3V3----65A65A65A65A・・・・80A80A80A80A
●製品をお使いになる前に、この取扱説明書を
必ずお読みください。
●特に安全に関する記述は、注意深くお読み

SMSMSMSM----50768507685076850768
－16－
・ 形番表示方法
●エアオペレイト形
●電磁弁搭載形
PD3PD3PD3PD3 PDV3PDV3PDV3PDV3
記号記号記号記号
65A ● ●
80A ● ●
N ● ●
2C 標準 グロメットリード線 ●
2E DIN端子箱付（G1/2） ●
2G DIN端子箱付（Pg11） ●
2H DIN端子箱・ランプ付（Pg11） ●
AC100V ●
AC200V ●
AC220V ●
<　形番表示例　>
PDV3-80A-N2C-AC200VPDV3-80A-N2C-AC200VPDV3-80A-N2C-AC200VPDV3-80A-N2C-AC200V